»Summa theologie fratris Boneventure ordinis minorum (recte **Bona venturae Breuiloquium**).

f. 1^a »Flecto genua mea ad patrem« × f. 113^b »qui est trinus et unus deus benedictus in s. s. A.«

In fol. praelig. annotatum est: »Hunc librum dedit Mgr. Ditherus de Wydra ad librariam collegii Karoli. Taxatus est pro tribus florenis cum dimidio.« (In L. D. Mr. Dietherus postremo commemoratur a. 1370).

1540

VIII. E. 15. (Y. I. 1. n. 71.)

membran. saec. XIV in. ff. 268, 24 × 16.5 cm. d. m.

Nicolai de Lira Postilla super quatuor evangelia.

f. 1^a—2^b Registrum manu recentiore exaratum.

f. 3^a (Prologus) »Quatuor facies uni. Ezech.« × f. 268^b »Lira super corpus evangelicum (Mathey) presbiteri (de Polonia). Explicit postilla

super ewangelia« . . . (Verba uncis inclusa scripta sunt locis erasis manu recentiore.)

Vetus sign. G, 38.

1541

VIII. E. 16. (Y. III. 1. n. 28.)

membran. saec. XIII—XIV ff. 171, 24 × 16.5 cm. 1 m.

f. 1^a—109^b (**Honorii Augustodunensis**) **Commentarius in Cantica canticorum.** »Donum sapiencie cum Salomone poscente« × »gracias agamus.« Sequuntur versus de canticis. (In indice praevio opus attribuitur Hugoni de S. Victore vel Orosio.)

f. 110^a—119^b (anepigr.) **Theobaldi Physiologus moralisatus.** »Incipiunt capitula de phisiologo Igitur Jacob benedicens filium« × (de zonis caeli) »certam confirmare.«

f. 119^b—123^b »Incipit liber, qui intitulatur Formula vite honeste . . . Quatuor virtutum species« × »qualitate rixetur.« (Est liber **Martini Braccarenis De IV virtutibus cardinalibus**.)

f. 123^b—127^a »Incipit Liber de caritate dei et proximi. Qui dei caritati habet mentem affixam« × »ut non cogitationem odii sustineas.«

f. 127^a—136^b **S. Ambrosii Sermo de cupiditate** »habens scripturarum testimonia octoginta et eo amplius.« »Sanctorum ecclesiam, fratres karissimi« × »vacuus non ero.«

f. 136^b—139^a **S. Augustini Sermo (de disciplina christiana).** »Locutus est ad nos« × »qui fecit lucem istam.«

f. 139^a—144^a **Hincmari Remensis episc. Epistolae duae, prior ad Carolum regem, posterior anepigr.** (quas in Cursu patrol. Migneano non inveni).

f. 144^b—171^b **Expositio super Regulam b. Augustini.** »Hec precepta, que subscripta sunt« × »in temptationem non inducatur.«

Codex hic fuit olim Mgr. Petri de Dwekaczowicz dicti Bibat, qui in operculo super. a. 1452 fer. IV ante Magdalena tabulam contentorum conscripsit. Vetus sign. D, 26.

1542

VIII. E. 17. (Y. I. 2. n. 94.)

membran. saec. XIV—XV ff. 59, 26 × 16 cm. 1 m.

M. Johannis Hautivillensis (= de Alta Villa) Archithrenius.